PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018
  №_98
    О выделении помещений для проведения
    предвыборной  агитации посредством

    агитационных публичных мероприятий
    в период  подготовки выборов в 2018 году
    В соответствии со статьей 53 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Муниципальному автономному учреждению культуры г. Протвино «Культурно-досуговый центр «Протон» предоставлять на безвозмездной основе помещения     (большой и малый залы) для проведения публичных агитационных мероприятий        (собраний, встреч) кандидатам, их доверенным лицам в период подготовки к выборам  в 2018 году.
         2.  Муниципальному  автономному учреждению г. Протвино  «Дворец спорта «Импульс» предоставлять на безвозмездной основе помещения (большую спортивную   арену и малый зал) для проведения  публичных агитационных мероприятий (собраний, встреч) кандидатам, их доверенным лицам в период подготовки к выборам  в 2018 году.
    3.  Директору МАУК «КДЦ «Протон» Угрюмовой Е.В., директору МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс» Филонову М.В.  выделение помещений осуществлять с      соблюдением требований действующего законодательства в дни и время,                            согласованные с  Территориальной избирательной комиссией города Протвино.
4. Общему отделу направить данное постановление в Территориальную              избирательную комиссию города Протвино, МАУК «КДЦ «Протон», МАУ г.Протвино «Дворец спорта «Импульс»,   отдел по  безопасности и мобилизационной работе             Администрации города, отдел по управлению имуществом Администрации города,            в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
 5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления оставляю за собой.
      ВРИО руководителя Администрации города                                    А.Е. Колотовкин
	Начальник общего отдела
	Начальник отдела

по управлению имуществом

	 ___________Е.А. Зубрицкая
	 ____________Е.А. Войницкая

	Начальник юридического отдела

	 ____________Е.Б. Разумас